
Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение 

Вознесенская средняя общеобразовательная школа 
 

 Приказ 

 
31.08.2023 г.                                                                                                                   № 156 

 

О создании отряда юных инспекторов дорожного движения 

в МКОУ Вознесенской СОШ 

на 2023 – 2024 учебный год 

 

 

В целях предупреждения детского дорожно- транспортного травматизма, формирования у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в 2023 -2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения 

(ЮИД) в количестве 10 человек: 

 

Бортель Данила 

Исаенко Максим 

Кайзер Ксения 

Снытко Анастасия 

Рябинин Кирилл 

Гаврилов Алексей 

Буйко Дмитрий 

Шикунов Руслан 

Сомороков Матвей 

Шпильков Александр 

 

2. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем отряда ЮИД учителя 

ОБЖ Каера А.В. и утвердить план работы на 2023 -2024 уч.год (приложение 1) 

 

3.Принять активное участие в общешкольных, муниципальных и иных мероприятиях по 

пропаганде правил дорожного движения. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на организатора по воспитательной 

работе Якоби О.Н. 

 

 

 

 

 

И.о.директора школы                       Г.П.Румянцева 

 
 


		2023-12-11T12:17:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




